
 

 

 Номер документа Дата 

составления 

 

 12-Ф 1.09.2024 
 

                                                                               ПРИКАЗ 
 

Об утверждении штатного расписания  и тарификационного листа на 01.09.2024г . 

В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании». 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.   Утвердить штатное расписание  МБОУ «СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут » от 

01.09.2024 года ( приложение-1)  . 

2.  Ввести  тарификационный список работников  МБОУ «СОШ им М.М.Мержуева 

с.Бамут»»  от 01.10.2024 года в действие. (приложение -2 ). 

3  .Контроль за исполнением приказа возложить на главного   бухгалтера МБОУ 

«СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут» Хайхароеву С.А 

 

 

                  Директор ОУ                                                           Л.М.Мержуева  

             С приказом ознакомлены: С.А.Хайхароева 

 

 

 
 

 

  Код 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ М.М.МЕРЖУЕВА 

С.БАМУТ» 

 

Форма по 

ОКУД 0301001 

наименование организации 

по 

ОКПО 63426728 


		2025-05-28T17:53:33+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




